
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  

Р Е Ш Е Н И Е  

  

11 июня 2020 года                             № 13/78-2   

г. Армянск 

 
О назначении члена участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 44 

  

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 44 с правом решающего 

голоса Лукконена Романа Станиславовича (решение территориальной 

избирательной комиссии города Армянска от 11.06.2020 года № 13/64-2) и 

рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 44 вместо выбывшего, в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия города Армянска Республики Крым р е ш и л а:  

          1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 44 с правом решающего голоса Дорофееву Елену 

Анатольевну, 1984 года рождения, образование высшее - специалитет, 

специальность «Экономика предприятия», квалификация специалиста по 

экономике предприятия, место работы: Муниципальное казенное учреждение 

«Центр финансово - хозяйственного и методического сопровождения 

деятельности образовательных учреждений города Армянска», бухгалтер 

первой категории централизованной бухгалтерии предложенную Крымским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России.   

          2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 44.  



3.  Разместить данное решение на официальном Портале Правительства 

Республики Крым в подразделе «Территориальные избирательные комиссии 

Республики Крым» на странице территориальной избирательной комиссии 

города Армянска Республики Крым. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

города Армянска       А.П. Глабец 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

города Армянска       С.Н. Хайбрахманова 

        

            

 

 

 

 


